



ביטוח חקלאי

אגודה שיתופית מרכזית בע"מ

ביטוח חקלאי אגודה שיתופית מרכזית בע"מ
נתונים מהדוחות הכספיים המאוחדים ליום 30.09.2012
(באלפי שקלים חדשים)

| | | <u>31.12.2011</u> | | <u>30.09.2011</u> | | <u>30.09.2012</u> | | |
|--------------------------|----------------------------------|----------------------------------|-------------------|-------------------|--|-------------------|--|---|
| | | 118,380 | 164,242 | 159,167 | | | | מאזן נכסים |
| | | 8,464 | 9,636 | 13,735 | | | | נכסים אחרים |
| | | 1,161,036 | 1,142,357 | 1,185,364 | | | | הוצאות רכישה נדחות |
| | | <u>165,797</u> | <u>208,055</u> | <u>214,900</u> | | | | השקעות אחרות |
| | | <u>1,453,677</u> | <u>1,524,290</u> | <u>1,573,166</u> | | | | נכסי ביטוח משנה |
| | | | | | | | | סך כל הנכסים |
| | | | | | | | | מאזן הון והתחייבויות |
| | | <u>311,061</u> | <u>303,387</u> | <u>339,578</u> | | | | הון עצמי |
| | | 1,051,103 | 1,139,403 | 1,151,111 | | | | התחייבויות בגין חווי ביטוח וחוי |
| | | | | | | | | השקעה שאינם תלויי תשואה |
| | | 91,513 | 81,500 | 82,477 | | | | התחייבויות אחרות |
| | | <u>1,453,677</u> | <u>1,524,290</u> | <u>1,573,166</u> | | | | סך כל ההון והתחייבויות |
| | | | | | | | | רווח והפסד |
| לשנה שנתיימה ביום | לשלושה חודשים שנתיימו יום | לתשעה חודשים שנתיימו ביום | | | | | | |
| <u>31.12.2011</u> | <u>30.09.2011</u> | <u>30.09.2012</u> | <u>30.09.2011</u> | <u>30.09.2012</u> | | | | |
| 354,345 | 80,207 | 102,003 | 252,247 | 299,700 | | | | פרמיות שהורווחו ברוטו |
| <u>126,410</u> | <u>31,643</u> | <u>35,642</u> | <u>90,663</u> | <u>105,098</u> | | | | פרמיות שהורווחו על ידי מבטחי משנה |
| 227,935 | 48,564 | 66,361 | 161,584 | 194,602 | | | | פרמיות שהורווחו בשייר הכנסות מהשקעות, נטו |
| 36,848 | 6,594 | 17,514 | 19,363 | 43,948 | | | | הכנסות אחרות |
| 31,729 | 8,527 | 9,623 | 22,721 | 25,560 | | | | סך הכל הכנסות |
| <u>296,512</u> | <u>63,685</u> | <u>93,498</u> | <u>203,668</u> | <u>264,110</u> | | | | גידול/(קיטון) בהתחייבויות ביטוחיות ותשלומים בגין חווי ביטוח |
| 242,763 | 62,540 | 84,909 | 182,724 | 266,255 | | | | חלקם של מבטחי משנה בגידול/(קיטון) בהתחייבויות ביטוחיות ותשלומים בגין חווי ביטוח |
| <u>57,893</u> | <u>33,789</u> | <u>33,618</u> | <u>54,478</u> | <u>96,675</u> | | | | גידול/(קיטון) בהתחייבויות ביטוחיות ותשלומים בגין חווי ביטוח |
| 184,870 | 28,751 | 51,291 | 128,246 | 169,580 | | | | הוצאות אחרות |
| 74,505 | 18,420 | 22,945 | 51,120 | 51,028 | | | | סך הכל הוצאות |
| <u>259,375</u> | <u>47,171</u> | <u>74,236</u> | <u>179,366</u> | <u>220,608</u> | | | | רווח/(הפסד) לפני מס |
| 37,137 | 16,514 | 19,262 | 24,302 | 43,502 | | | | מסים על הכנסה (הטבת מס) |
| 6,937 | 3,167 | 3,967 | 4,337 | 8,192 | | | | רווח נקי/(הפסד) לתקופה |
| <u>30,200</u> | <u>13,347</u> | <u>15,295</u> | <u>19,965</u> | <u>35,310</u> | | | | |
| | | | | | מצב ההון העצמי המוכר לפי דרישות המפקח | | | |
| | | | | | ל: 30.09.2012 | | | |
| | | | | | 310,044 | הסכום הנדרש | | |
| | | | | | 321,507 | הסכום הקיים | | |
| | | | | | <u>11,463</u> | עודף | | |
| | | | | | הערות: | | | |

1. נתונים מלאים לגבי הדוח הכספי ניתן למצוא בכתובת www.bth.co.il.

הרטשטיין שמואל
סמנכ"ל כספים

אריה הרמן
מנהל כללי

דורון סט
יו"ר הוועד המנהל

שחק משה
רואה חשבון הסוקר

תאריך אישור הדוחות הכספיים – 29 בנובמבר, 2012